任。

7、滚存利润安排

（1）本次交易前的科恒股份滚存未分配利润由本次交易后科恒股份的新老

股东按照其持有的股份比例共享。

（2）在本次交易全部完成的前提下，浩能科技截止基准日的未分配利润及

基准日后实现的净利润归科恒股份所有。

（二）募集配套资金的股份发行情况

1、发行对象及发行方式

本次非公开发行对象为唐芬、南通领鑫创恒，发行数量为6,451,691股，其中：

唐芬认购的股份数量为5,088,055股，南通领鑫创恒认购的股份数量为1,363,636

股。

全部发行对象以现金认购本次非公开发行的全部股票。

2、发行股份的面值和种类

本次发行股票的种类为境内上市人民币普通股（A股），每股面值为1元。

3、发行价格及定价原则

本次发行股份购买资产和发行股份募集配套资金涉及的股份发行定价基准

日均为科恒股份审议本次交易事宜的第三届董事会第二十一次会议决议公告日。

根据《重组管理办法》和《关于上市公司发行股份购买资产同时募集配套资

金用途等问题与解答》的相关规定，募集配套资金的定价方法按照《创业板发行

管理暂行办法》的相关规定执行。《创业板发行管理暂行办法》第十六条规定：

上市公司控股股东、实际控制人或者其控制的关联方以及董事会引入的境内外战

略投资者，以不低于董事会作出本次非公开发行股票决议公告日前二十个交易日

或者前一个交易日公司股票均价的百分之九十认购的，本次发行股份自发行结束

之日起36个月内不得上市交易。

经交易各方协商，本次交易中募集配套资金部分的发行价格为22.00元/股，

不低于科恒股份第三届董事会第二十一次会议决议公告日前一个交易日上市公

司股票交易均价的90%（即21.59元/股）。

在本次发行的定价基准日至发行日期间，如上市公司发生派息、送股、资本

公积金转增股本等除息、除权事项，将根据深交所的相关规定对发行价格作相应

调整。

4、发行数量

根据上市公司与配套资金方之一亦唐芬女士签订的《附条件生效的股份认购

协议》，唐芬认购的股份数量为5,088,055股；根据上市公司与配套资金方之一南

通领鑫创恒签订的《附条件生效的股份认购协议》，南通领鑫创恒认购的股份数

量为1,363,636股。

5、股份锁定期安排

本次发行的配套资金方唐芬和南通领鑫创恒认购的上市公司本次非公开发

行的股票自在证券登记公司登记完成之日起36个月内不得转让。

6、募集资金用途

本次募集配套资金将用于支付本次交易的现金对价和中介费用。

四、本次交易对上市公司的影响

（一）股本结构的变动

本次发行前后股本结构变动情况如下表所示：

股份种类
本次交易前 本次交易发行 本次交易后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 18,161,387 18.16% 17,858,178 36,019,565 30.56%

无限售条件股份 81,838,613 81.84% - 81,838,613 69.44%

股份总额 100,000,000 100.00% 17,858,178 117,858,178 100.00%

（二）对公司财务状况和盈利能力的影响

本次交易完成后，随着标的资产注入上市公司，上市公司的总资产规模将大

幅度增加。此外，在营业收入增长的同时，营业利润、利润总额、净利润将有较

大幅度的增长，盈利规模明显提升。本次交易将有助于为上市公司培育新的业绩

增长点，提升上市公司未来整体盈利能力。

根据立信会计师事务所出具的科恒股份《备考合并财务报表审阅报告》（信

会师报字[2016]第310712号），本次交易前后上市公司每股收益等主要财务指标

对比情况如下：

项目
2016 年 1-6 月 2015 年度

交易前 备考 交易前 备考

基本每股收益（元/股） 0.04 0.13 -0.74 -0.54

归属于母公司股东的每股净资产（元/股） 7.99 10.73 7.95 10.59

根据备考财务报表，公司基本每股收益及归属于母公司股东的每股净资产均

有所提高。根据浩能科技的利润承诺，浩能科技2016年至2018年实现的扣除非经

常性损益后归属于母公司所有者的净利润数分别不低于3,500万元、4,500万元和

5,500万元，本次交易后，如浩能科技实现上述利润，上市公司的盈利能力将得

到提高。

（三）对公司治理结构的影响

根据《公司法》、《证券法》等法律法规和《上市公司治理准则》等中国证

监会规定及《公司章程》，本公司在本次交易前已建立健全了相关法人治理结构

的基本架构，包括股东大会、董事会、监事会、董事会秘书、独立董事、总经理，

制定了与之相关的议事规则或工作细则，并予以执行。

本次交易完成后，本公司的控股股东及实际控制人不发生变化，公司将严格

按照《上市公司治理准则》等法律法规的要求，进一步完善相关内部决策和管理

制度，建立健全有效的法人治理结构，规范上市公司运作。

（四）高管人员结构的变动

本次交易的交易对方在本次交易完成后可以向上市公司合计推荐2名非独立

董事。

（五）对同业竞争和关联交易的影响

本次交易不会致使上市公司与实际控制人及其关联企业之间产生同业竞争。

本次交易未导致上市公司的实际控制人发生变更。上市公司的实际控制人与其关

联企业没有以任何形式从事与上市公司及上市公司的控股企业的主营业务构成